Psalm 105. 47

SALVOS fac nos, Domine, Deus noster, et congrega nos de nationibus: ut confiteamur nomini sancto tuo, et gloriemur in gloria tua. V. Tu, Domine, pater noster, et redemptor noster: a saeculo nomen tuum.

GRADUAL

Save us, O Lord our God, and gather us from among the nations: that we may give thanks to Thy holy Name, and may glory in Thy praise. V. Thou, O Lord, art our Father and Redeemer, Thy Name is from eternity.

Psalm 144. 21

ALLELUIA

ALLELUIA, alleluia. V. Laudem Domini loquetur os meum, et benedicat omnis caro nomen sanctum ejus. Alleluia.

Luke 2: 21

IN illo tempore: Et postquam consummati sunt dies octo, ut circumcidetur puer vocatum est nomen ejus Jesus, quod vocatum est ab Angelo priusquam in utero conciperetur.

Psalm 85. 12, 5

CONFITEBOR tibi, Domine Deus meus, in toto corde meo, et glorificabo nomen tuum in eternum: quoniam tu, Domine, suavis et mitis es: et multæ misericordiae omnibus invocantibus te, alleluia.

GOSPEL

At that time: After eight days were accomplished that the child should be circumcised; His Name was called Jesus, which was called by the Angel before He was conceived in the womb.

OFFERTORY

I will praise Thee, O Lord my God, with my whole heart, and I will glorify Thy Name for ever; for Thou, O Lord, art sweet and mild, and plenteous in mercy to all that call upon Thee, alleluia.

SECRET

BENEDICTIO tua, clementissime Deus, qua omnis viget creatura, sanctificet, quæsumus, hoc sacrificium nostrum, quod ad gloriam nominis Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, offerimus tibi: ut majestati tuae placere possit ad laudem, et nobis proficere ad salutem. Per eundem Dominum nostrum.

PREFACE OF THE NATIVITY

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique grárias agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus: Quia per incarnati Verbi mystérium, nova mentis nostræ oculis lux tuæ claritatis infúlxit: ut, dum visibiliter Deum cognoscimus, per hunc in invisibilium amorem rapíamur. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia cœlestis exércitus, hymnum gloriæ tuæ canimus, sine fine dicentes:

Psalm 97. 3

OMNES gentes quascumque fecisti, venient, et adorabunt, coram te, Domine, et glorificabunt nomen tuum: quoniam magnus es tu, et faciens mirabilia: tu es Deus solus. Alleluia.

COMMUNION

All the nations Thou hast made shall come and adore before Thee, O Lord; and they shall glorify Thy Name: for Thou art great, and dost wonderful things: Thou art God alone, alleluia.

POSTCOMMUNION

OMNIPOTENS aeterno Deus, qui creasti et redemisti nos, respice propitiis vota nostra: et sacrificium salutaris hostiæ, quod in honorem nominis Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, majestati tuae obtulimus, placido et benigno vultu suspicere digneris; ut gratia tua nobis infusa, sub gloriose nomine Jesu, aeternæ prædestinationis titulo gaudemus nomina nostra scripta esse in cælis. Per eundem Dominum nostrum.

Through the same our Lord.